XupueB ApceH Taruposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2608/24

2207/24

2009/24

2507/24

2907/24

2207/24-1

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

00O «BBP-MAPTC»

000 MK «NnoH»

MpucsaxxHiok AnekcaHap
Hukonaesun4

000 «ABunaTen»

000 «XeHen Tpeng»

00O «HIMO Hosas aHeprusa»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

26.08.2024

22.07.2024

20.09.2024

25.07.2024

29.07.2024

22.07.2024

CBepeHun

Xupues ApceH Tarnposuy

006239
11.01.2010
Ob6beKkT Bun .
onpepenseMon
OLLeHKH
CTOMMOCTH
Mpasa PbiHOYHaA
TpeboBaHus
OueHka
noneit B YK PblHOYHaAa
OueHka
foneit B YK PbiHO4YHaA
Ouera PbiHOYHaA
nonen B YK
Mpasa PbiHO4YHaA
TpeboBaHus
Mpasa PbiHOYHaA

TpeboBaHus

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca
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