

Хириев Арсен Тагирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хириев Арсен Тагирович			
Номер в реестре членов РОО		006239			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2608/24	ООО «ББР-ПАРТС»	26.08.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
2207/24	ООО ПК «Илон»	22.07.2024	Оценка долей в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
2009/24	Присяжнюк Александр Николаевич	20.09.2024	Оценка долей в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
2507/24	ООО «АвиаТел»	25.07.2024	Оценка долей в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
2907/24	ООО «Женел Трейд»	29.07.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
2207/24-1	ООО «НПО Новая энергия»	22.07.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса